
W
r&X t}a?& eX{}a! * M lťi{*
řÁpe.}'*Ě$.{é
uíJ!ťe nelTť
v p|"Žfi}{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20!4120|5

Petra Šimková

Podniková ekonomika a management

Komunikace v projektovém tymu

PhDr. Věra Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotiQ
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický záHad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov žni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;im jazyken,
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojern zpráce

Do Portálu zča nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Cílem bakalařské práce studentky Petry Šimkové byla ana\ýzakomunikace v projektován týmu, a to
v neziskové studentské orgarizact ESN Pilsen, z. s.
V teoretické části studentka definuje projekt, jeho charakteristiky aživotrucyklus, zabyvá se lidskými
zdroji v projektu. Charakterizuje komunikaci, jeji funkci abaiery, ovlivňující komunikační proces.
V praktické části studentkaana|yzuje komunikaci v projektovém týmu mezinárodní neziskové
studentské organizace Erasmus Student Network, konkrétně se zabývávybraným projektern ''World

Dinner.'' Kana|ýze studentka vylži|a zúčastněné pozorování a dotazníkové šetření.
V závěru své bakalářské práce Petra Šimková navrhuje konkrétní opatření k zefektivnění komunikace

1234N
x!ntrtr
xtrtrtr!
XNNT!
XtrtrNN
x!trtrr
XtrtrN!
xtr!r!xntr!n
X!D!tr
XtrtrT!xn!trtr
XTtr!N
XtrtrN!
xtr!trr
XtrtrtrNXtrNtrtr

X
!



',,1::,:',,,,,.
.  FAKUtTA t l (0F l0MlcKÁ

'  uN tv tRT tTY
.i '' Y *l;iú{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Studentka Petra Šimkováprokánala výbornou znalost analyzovaného problému, její náwhy by měly
bývyužity pro další projekty. Studentka Petra Šimková ve své bakalrířské práci naplnila zadáníBP.
Vzhledem k uvedeným skuteěnostem doporučuji obhajobu předložené bakalrířsképráce sfudentky
Petry Šimkové před státní závěrečnou komisí.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Můžete vyčíslit ztrátu, kterou společnost ESN Pilsen, z. s. utrpěIatim, že Zelétma Lobkowicz
nedodržela dohodu o prÓpagaci?
2. Spolupracuje výše uvedená společnost i nadále s organizacíP|zeň20|5, o.p.s.?

,n,^-ir*-"-"/
V Plzni. dne 19.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpractljte vrozsahu 5. 10 vět.o otlvlq a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽři otázky.
Posudek na DPl BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


